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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 191.74 m?
Powierzchnia uzytkowa 104.81 m?
Powierzchnia zabudowy 108.21 m?
Kubatura 671 m3
Wymiary budynku 6.70 x 16.50 m
Kat nachylenia 30°
Wysokos$¢ budynku 8.34m
Wymiary dziatki 15.20x 25 m

Opis projektu

Nowoczesny dom z pelnym pietrem, przekryty dwuspadowym dachem o
niewielkim kacie nachylenia. Jest to projekt wart uwagi tych, ktorzy szukaja
domu na niezbyt szeroka dziatke. Wnetrze kryje otwarta na salon kuchnie, a
takze sypialnie, tazienke i pomieszczenie gospodarcze, przez ktére mozna
przej$¢ do garazu. Na poddaszu znajduja sie trzy sypialnie, w tym jedna z
wyjsciem na piekny, duzy taras zlokalizowany na dachu garazu. Mieszkancy
maja do dyspozycji takze wygodna tazienke z wydzielona strefa na pralke.

W ramach pokrycia dachu mozna wykonac systemowy zie...
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



Parter 53.88 m?

Salon z kuchnia
Komunikacja
Schody
Spizarnia
Pokoj
tazienka
Pom.gosp.
Kotlownia
Garaz

Podest

Taras

Wiatrolap

Pietro 137.86 m?

Komunikacja
Pokoj

Pokoj
Garderoba
Pokoj
tazienka
Schody

Taras
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Belfast V (DCP268d)
(odbicie )

3.27 m?
29.07 m?
5.28 m?
18.96 m?
2.27 m?
2.11 m?
1.05 m?
28.23 m?
8.99 m?
2.75 m?
2.41 m?
2.80 m?

4.72 m?
10.68 m?
9.27 m?
2.92 m?
11.15 m?
9.85 m?
4.16 m?
32.36 m?



